ИЗПРАЩА делото като преписка на ответника за ново произнасяне в 7-дневен срок от 
влизане в сила на настоящото решение, при съобразяване на дадените указания по тълкуването и 
прилагането на закона, дадени в мотивите му.

ОСЪЖДА Столична  община да  заплати на  А.  Ж.  С.  сумата  в  размер на  1687 /хиляда 
шестстотин осемдесет и седем/ лева, представляваща разноски по производството.

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба в 14 - дневен срок от съобщаването му, 
чрез Административен съд София - град пред Върховния административен съд.
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на чл.137 АПК.